
19 februari 2002/WV 2002/68 M
Directoraat-Generaal voor Fiscale
Zaken
Directie Wetgeving
Verbruiksbelastingen

De Staatssecretaris van Financiën;
Gelet op artikel 25, eerste lid, van de
Wet op belastingen van rechtsverkeer,

Besluit:

Artikel I
In de Regeling aanwijzing belasting-
plichtige tussenpersonen voor de
assurantiebelasting wordt de bijlage
als volgt gewijzigd.

1. Volgnummer 3 komt te luiden:
3
Vof Agena Verzekeringsgroep
Vanadiumweg 11-f
Postbus 1583
3800 BN  Amersfoort
SER-nummer 1058044

2. Volgnummer 7 komt te luiden:
7
Guis & Partners BV
Brouwerstraat 2
Postbus 158
3360 AD  Sliedrecht
SER-nummer 423711

3. Volgnummer 25 komt te luiden:
25
Ecodass Assuradeuren BV
Spacelab 20
Postbus 1096
3800 BB  Amersfoort
SER-nummer 306883

4. Volgnummer 52 vervalt.

5. Volgnummer 68 komt te luiden:
68
Koot Assuradeuren BV
Prins Clausstraat 1-b
Postbus 51
3990 DB  Houten
SER-nummer 1001541

6. Volgnummer 69 komt te luiden:
69
Korenhof-Schoonhoven Makelaars in
Assurantiën BV
Veerstraat 14
Postbus 201
2870 AE  Schoonhoven
SER-nummer 1058255

7. Volgnummer 78 vervalt.

8. Volgnummer 91 komt te luiden:
91
Mulderije Groep BV
IJsselkade 28
7201 HD Zutphen
SER-nummer 307170

9. Volgnummer 92 vervalt.

10. Volgnummer 93 komt te luiden:
93
BAM NBM Assurantiën BV
Runnenburg 9
Postbus 20
3980 CA  Bunnik
SER-nummer 303624

11. Volgnummer 97 komt te luiden:
97
Overvliet Assurantiemakelaars BV
Wilhelminaplein 12
Postbus 9000
3007 AA  Rotterdam
SER-nummer 306724

12. Volgnummer 100 vervalt.

13. Volgnummer 108 vervalt.

14. Na volgnummer 156 worden toe-
gevoegd:
157
Dekker Risk Management BV
Kobelaan 151
Postbus 8229
3009 AE  Rotterdam
SER-nummer 1059339

158
Risk-Q BV
De Molen 10
Postbus 96
3990 DB  Houten
SER-nummer 1056977

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

De Staatssecretaris van Financiën,
W. Bos.

Uit: Staatscourant 21 februari 2002, nr. 37 / pag. 20 1

FI

Wijziging Regeling aanwijzing belastingplichtige 
tussenpersonen voor de assurantiebelasting


